рЕшЕниЕ

<<29>> ноября 2024 г. Jф з5

о внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского
поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский ]\Ъ 27 от l7

ноябрЯ 2014 г. <<об утвержДениИ Положения о налоге на имущество
физичеСких лиЦ на террИториИ сельского поселения Кандабулак

муниципального района Сергиевский>>

принято Собранием Представителей
сельского поселения Кандабулак
N,{униципального района Сергиевский

В соответствиИ с НалогОвым кодексоМ Российской Федер ации, Федеральным
законоМ оТ 06.10.2003 г. N131-ФЗ (об общих принципах организации
Ntестного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом сельского
поселениЯ ItандабулаК мунициПального района Сергиевский Самарской
области, СобранИе предСтавителеЙ сельского поселения Кандабулак
Niуниципального района Сергиевский

РЕШИЛо:

1. Внести в Полояtение о налоге на имушество физических ллlц на
территории сельского поселения Кандабулак муниципалъного района
сергиевский, утвержденное Решением Собрания Представителей сельского
поселеIfиЯ Кандабулак муниципального района Сергиевский J\Ъ 27 от |]
ноябрЯ 20114 г. (далее - ПолоЖение) измененИя и дополнения следующего
содержания:

1.1. Статью 2 изложить в новой редакции:(2.1 Налогоплательщиками налога (далее налогоплательщикtл)
признаются физические лица, обладающие правом собственности на
имущество, признаваемое объектом налогообложения в соответствии со
статьей 401 Налогового кодекса РФ.

2.2 объектом налогообложения lrризнается расположенное в пределах
поселения имущество в соответствии со статьей 401 Налогового кодекса
РФ).

2.
вестник)).

Опубликовать настояц]ее решение в газете <Сергиевский

3, Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
огlубликования И распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024 г.

Председатель Собрания
сельского поселения Кандаб
N(yниципального района Сер

глава сельского поселения
N,Iу}rицI{пального района

р/-- Л.К. Галкина

В.А. Литвиненко